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Buenos Aires, 27 de junio de 2019.

VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: Bahia Blanca,
Buenos Aires, Concordia, Cérdoba, La Plata, Mendoza, Rosario, San Francisco, Tucumén y

Villa Marfa dictados en cumplimiento del inciso f) del articulo 85 del Estatuto Universitario,

y

CONSIDERANDO:

Que la documentacién acompaiiada y el informe de la Direccion de Titulos y
Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusion de las Carreras de
Especializacién por parte de aquellos egresados, como asimismo el cumplimiento de todas

las disposiciones reglamentarias vigentes.

Que analizados los antecedentes, la Comisién de Ensefianza en su dictamen del

26 de junio de 2019, aconsejé el otorgamiento de titulos para diversos egresados.

Que el dictado de 1a medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas por el

Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:
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ARTICULO 1°.- Autorizar al sefior Rector y a los seflores Decanos que corresponda a otorgar

los titulos y expedir los diplomas que a continuacién se indican, de acuerdo con lo que

establece el inciso q) del articulo 53 e inciso ¢) del articulo 70 del Estatuto Universitario:

FACULTAD REGIONAL BAHIA BLANCA:
Registro N° Apellido y Nombres

8832

8833

GIANNECCHINI, Gustavo
Fabian

AYVAREZ, Adrian Daniel

Documento

D.N.L

D.N.L

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES:

8834

8835

8836

8837

8838

8839

8840

8841

PEREZ CHAVES, Santiago
Nahuel
GUZMAN, Juan José

MARTINEZ MAZZEI,
Marcelo

MUDIR, Maria Mercedes

GARRIDO GALINDO,
Gustavo Adolfo
VIDAL, Mariano Daniel

ETCHANCHU, Maria
Virginia

TORRES, Ana Maria

D.N.I

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.L

D.N.IL.

D.N.L
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17.673.940

24.436.342

28.467.143

27.687.286

34.312.789

34.583.747

95.360.852

35.072.595

21.674.318

26.674.660

Titulo

Especialista
Ambienta]
Especialista

Gerencial

Especialista
en Calidad
Especialista
en Calidad
Especialista
en Calidad
Especialista
en Calidad
Especialista
en Calidad
Especialista
Gerencial

Especialista
Gerencial

Especialista

mia
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en Ingenieria
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8842  GONZALEZ, Alcira Eva D.N.IL 20.599.970

8843  ALTENO, Sandra Lorena D.N.I. 31.281.686

8844  LLANOS, Maria Belén D.N.I. 36.155.799

8845 MORENO MUNOZ, Gaby
Yuliana

8846  CASTRO LEITE JORGE,
Luci Mari

8847 KULZER, Mircia Helena

D.N.I. 94.427.346

C.1. 7039720623

C.1. 1042321131

FACULTAD REGIONAL CONCORDIA:
8848  MARTINEZ, Jorge Arturo  D.N.L 16.339.266

8849  PONTE, Marisa Elizabeth D.N.I. 23.143.730
8850 MEDINA, Maria Emilia D.N.I. 30.483.033

8851 ROLDAN, Silvia Rosana D.N.IL. 23.813.879

FACULTAD REGIONAL CORDOBA:

8852  ULLA, Gonzalo Matias D.N.I. 30.847.108
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Especialista en Ergono-
mia

Especialista en Ergono-
mia

Especialista en FErgono-
mia

Magister en Ingenieria en
Calidad

Magister en Docencia
Universitaria

Magister en Docencia

Universitaria

Especialista en Ingenieria
Ambiental
Especialista en Ingenieria
Ambiental
Especialista en Ingenierfa
Ambiental
Especialista en Ingenieria

Ambiental

Especialista en Ingenieria
en Sistemas de Informa-

cién
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8833

8854

8855

8856

8857

8858

8859

8860

8861

8862

8863

8864

8865

Gecseratc

GIBELLINI, Fabian D.N.L
Alejandro

BAZAEZ, Graciela Monica D.N.L
BRITO, Celiza Mdnica D.N.L
DOBAL, Carlos Ariel D.N.L
RAMIREZ, Germén Gabriel D.N.L
WAWRZYK, Ana Celeste D.N.I
GIAMMARIA, Luciana D.N.I
URANGA, Juan José D.N.L
GONZALEZ, Osvaldo Guido D.N.L.
DRAGONETTI, José Maria D.N.L
SERRI, Julio César D.N.L
DE LISI, David Alejandro D.N.I

OLIVEIRA, Lorena Verénica D.N.IL.
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25.891.099

16.076.827

14.948.202

28.279.973

32.384.260

27.399.218

28.227.890

14.213.747

12.703.105

21.024.501

18.335.352

18.174.197

27.280.379

Especialista en Ingenieria
en Sistemas de Informa-
cién

Especialista en Docencia
Universitaria

Especiélista en Higiene y
Seguridad en el Trabajo
Especialista en Higiene y
Seguridad en €l Trabajo
Especialista en Higiene y
Seguridad en el Trabajo
Especialista en Higiene y
Seguridad en el Trabajo
Especialista en Higiene y
Seguridad en el Trabajo
Especialista en Higiene y
Seguridad en el Trabajo
Especialista en Higiene y
Seguridad en el Trabajo
Especialista en Higiene y
Seguridad en el Trabajo
Especialista en Higiene y
Seguridad en el Trabajo
Especialista en Higiene y
Seguridad en el Trabajo
Especialista en Higiene y

Seguridad en el Trabajo
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8866  JUAREZ, Mario Gustavo D.N.I. 23.218.317 Especialista en Higiene y
Seguridad en el Trébajo
8867  HEREDIA, Leonardo Andrés D.N.L 28.509.421 Especialista en Higiene y
Seguridad en el Trabajo
8868  GESTIDO, Juan Manuel D.N.L 33.779.338 Especialista en Higiene y
Seguridad en el Trabajo
FACULTAD REGIONAL LA PLATA:
8869  ULLOA, Patricia Noelia D.N.L 24.641.226 Especialista en Ingenieria
Ambiental
8870 DI CLEMENTE, Natalia D.N.L 31.504.056 Especialista en Ingenieria
Andrea Ambiental ‘
8871  CTIBOR, Francisco Albertoc  D.N.I. 20.294.401 Especialista en Ingenieria
Ambiental
8872 GARCIA DIEGUEZ, D.N.L 30.728.275 Especialista en Ingenieria
Sebastian Nahuel Ambiental
8873  DESALVO, Paula D.N.L 34.566.114 Especialista en Ingenieria
Ambiental
8874  LUNA, Marcos Ariel D.N.L. 27.432.117 Especialista en Ingenieria
Ambiental
8875  MARTINEZ, Virginia Maria D.N.L 31.499.743 Especialista en Ingenieria
Belén Ambiental
FACULTAD REGIONAL MENDOZA:
8876  PELLERANO, Fernando D.N.L 26.483.902 Especialista en Ingenieria
Daniel Gerencial
8877 MASPOLI, Maria Belén D.N.L 27.300.320 Especialista en Ingenieria
Gerencial
5
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8878  MUSSO, Roberto Claudio D.N.I. 20.357.819 Especialista en Ingenieria
Gerencial

8879  CARDOZO, Gimena Soledad D.N.I. 35.925.900 Especialista en Ingenieria
Gerencial

8880  CORTEZ, Silvana Lourdes  D.N.I. 33.439.388 Especialista en Ingenieria
Gerencial

8881 SANCHEZ, Juan Manuel D.N.L 27.766.324 Especialista en Higiene y

Seguridad en el Trabajo
FACULTAD REGIONAL ROSARIO:
8882  ESPOSITO, Guillermo D.N.L. 29.135.742 Especialista en Ingenieria
Carlos Ivan Gerencial

8883  TUGORES, Paula Soledad D.N.IL 25.840.958 Especialista en Docencia
Universitaria

8884  TAZZIOLI, Marcelo Herndn D.N.I. 35.874.635 Especialista en Docencia

Universitaria
8885 HERNANDEZ, Silvana D.N.I. 29.200.982 Especialista en Docencia
Laura Universitaria
FACULTAD REGIONAL SAN FRANCISCO:
8886  ZENERE, Emiliano D.N.I. 32.000.009 Especialista en Ingenieria
Gerencial
8887  PRIOTTO, Fernando Jorge  D.N.I. 16.372.437 Especialista en Ingenieria
Ambiental
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FACULTAD REGIONAL TUCUMAN:

8888 FRANCK COLOMBRES, D.N.I. 29.183.951 Especialista en Energia

Federico José Bioenerggética

FACULTAD REGIONAL VILLA MARIA:

8889  BELTRAN, Romina D.N.I 29.995.769 Magister en Tecnologia

Alejandra de los Alimentos

ARTICULOQ 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1027/2019

UTN
Ing. HECT®R £DUARDO AIASSA
MK RECTOR
' \
SRy \

Secretafio def Consejo Superior

Ing.kABLO A. ROSSO
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